

APSTIPRINĀTA  
ar SIA „Rīgas pilsētņēmums”  
valdes 23.11.2020. lēmumu Nr.5.1.  
(protokols Nr.13)

## SIA “Rīgas pilsētņēmums” tīmekļa vietnes rigaspilsnetbuvnieks.lv un rpb.lv sīkdatņu politika

Rīgā, 23.11.2020.

Nr. 5-4/RPB-20-1-nos

1. SIA “Rīgas pilsētņēmums” (turpmāk – Pārzinis) tīmekļa vietnē rigaspilsnetbuvnieks.lv (turpmāk – Tīmekļa vietne) tiek izmantotas sīkdatnes.
2. Sīkdatnes jeb sīkfaili ir mazi teksta faili, ko Tīmekļa vietne saglabā Jūsu datorā vai mobilajā ierīcē (turpmāk kopā saukti – Ierīces), kad jūs atverat Tīmekļa vietni. Sīkdatnes tiek izmantotas, lai Tīmekļa vietnes lietotājam (turpmāk – Lietotājam) būtu iespējams ērtāk un efektīvāk izmantot Tīmekļa vietni.
3. Sīkdatņu saglabāšanai Jūsu ierīcē nav nepieciešama Jūsu piekrišana, ja sīkdatnes ir pilnīgi nepieciešamas Tīmekļa vietnes darbībai. Par šādu sīkdatņu izmantošanu mēs Jūs informējam. Šādas sīkdatnes ir:

Nr.	Nosaukums	Pakalpojuma sniedzējs	Nolūks	Termiņš	Veids
1.	ca	Rpb.lv	Sesijas datne	3 stundas	HTTP

4. Sīkdatņu saglabāšanai Jūsu ierīcē ir nepieciešama Jūsu piekrišana, ja sīkdatnes nav pilnīgi nepieciešamas Tīmekļa vietnes darbībai. Šādu sīkdatņu izmantošanai mēs Jums lūdzam atļauju. Šādas sīkdatnes ir:

r.	Nosaukums	Pakalpojuma sniedzējs	Nolūks	Termiņš	Veids
.1.	CookieConsent	Rpb.lv	Pazīme par akceptētām sīkdatnēm	1 gads	HTTP
.2.	1P_JAR	google.com	Gathers website statistics and tracks conversion rates.	1 mēnesis	
.3.	ANID	Google.com			
.4.	APISID	Google.com	Facilitates the Google Plus sharing button.	2 gadi	

.5.	CONSENT	Google.com	Facilitates embedded YouTube videos.	Permanenti	
	DV	Google.com	Collects information about how visitors use the site.	Permanenti	
	HSID	Google.com	Google Analytics customization cookie. Used by the Google +1 sharing button, and is required for linking content to Google 1+ account.	2 gadi	
	NID	Google.com	Google Analytics customization cookie. Used by the Google +1 sharing button, and is required for linking content to Google 1+ account.	6 mēneši	
	SAPISID	Google.com	Google Analytics customization cookie. Used by the Google +1 sharing button, and is required for linking content to Google 1+ account.	2 gadi	
	SEARCH_SAMESITE	Google.com			
	SID	Google.com	Google Analytics customization cookie. Used by the Google +1 sharing button, and is required for linking content to Google 1+ account.	2 gadi	
	SIDCC	Google.com	Supports embedded YouTube videos.		
	SSID	Google.com	Google Analytics customization cookie. Used by the Google +1 sharing button, and is required for linking content to Google 1+ account.		
	UULE	Google.com			
	__Secure-3PAPISID	Google.com			
	__Secure-3PSID	Google.com			
	__Secure-	Google.com			

5. Pārzinis ar sīkdatnēm saistīto informāciju neizmanto, lai Lietotāju personiski identificētu, un dati par Lietotāja navigāciju Tīmekļa vietnē ir Pārziņa kontrolē.
6. Pēc vēlēšanās varat sīkdatnes kontrolēt un izdzēst. Vairāk lasiet <http://www.allaboutcookies.org> un <https://aboutcookies.org/>. Jūs varat izdzēst visas sīkdatnes, kuras ir Jūsu Ierīcē, un lielāko daļu pārlūkprogrammu var iestatīt tā, lai tiktu bloķēta sīkdatņu ievietošana Ierīcē. Taču tādā gadījumā, Jums būs manuāli jāpielāgo iestatījumi ikreiz, kad apmeklēsiet Tīmekļa vietni, un pastāv iespējamība, ka daži pakalpojumi un funkcijas nedarbosies.
7. Lai katrā Tīmekļa vietnes apmeklējuma reizē nevajadzētu atkārtoti informēt Jūs par sīkdatņu izmantošanu, Jūsu ērtībai Pārzinis izmanto arī sīkdatnes, lai reģistrētu, vai Jūs esat informēts par to, ka Tīmekļa vietnē izmantojam sīkdatnes. Tāpat, lai katrā Tīmekļa vietnes apmeklējuma reizē nevajadzētu atkārtoti lūgt Jūsu piekrišanu sīkdatņu izmantošanai, Jūsu ērtībai Pārzinis izmanto arī sīkdatnes, lai reģistrētu, vai Jūs esat piekritis, ka Tīmekļa vietnē izmantojam sīkdatnes. Atkārtotus paziņojumus par sīkdatņu izmantošanu un atkārtotas piekrišanas lūdzam tikai tad, ja Pārzinis veicis izmaiņas sīkdatņu izmantošanā.
8. Papildus informāciju par Pārzini un tā veikto personas datu apstrādi varat uzzināt <https://rpb.lv/lv/par-mums/publiskojava-informacija/>.
9. Sīkdatņu politika pēc nepieciešamības var tikt grozīta. Pārzinis visas sīkdatņu politikas izmaiņas publicēs Tīmekļa vietnē, sniedzot īpašu paziņojumu par izmaiņām. Sīkdatņu politikas iepriekšējās versijas Pārzinis uzglabās arhīvā, lai Jūs nepieciešamības gadījumā varētu tās pārskatīt.

Valdes priekšsēdētāja

Valdes loceklis

I.Cerbule

J.Umbraška